Thấy rõ ràng người thế gian đã mê tín
mờ ảo và không tự thức để tự đi. Rốt cuộc trong ta có sẵn hết. Nếu chúng ta thanh tịnh là chúng ta có hết.

HƯỚNG TÂM CẦU NGUYỆN
1) Kính xin Thông báo quí bạn đạo Vô Vi :
Thành tâm cầu nguyện Bác : Đỗ Tấn Biếu , sanh năm : 1939 tuổi Kỹ Mão . Mất lúc 13 giờ 30 ngày
7/7/2012 ( 19/5 al năm Nhâm Thìn ) Tại Âp : Vĩnh Qưới , Xã : Long Vĩnh , Huyện Gò Công Tây . Tỉnh
Tiền Giang . Hưởng thọ được 74 tuổi . Linh cửu chôn tại đất nhà Bác Đỗ Tấn Biếu là Ba của bạn đạo Đỗ
Thị Kim Thoa , ở Mỹ Tho . Tỉnh Tiền Giang
Bạn Đạo Mỹ Tho thành kính xin chia buồn cùng gia đình và thành tâm cầu nguyên cho Bác sớm siêu
Thăng Tịnh Độ

2) Bạn đạo Trương Văn Xứ sinh năm Quý Tỵ đã từ trần lúc 8 giờ 30 phút ngày 30 tháng 6 năm 2012 nhằm
ngày 12 tháng 5 năm Nhâm Thìn, hưởng thọ 60 tuổi, An táng tại nghĩa trang Cà Đú- thị trấn Khánh Hải-
huyện Ninh Hải tỉnh Ninh Thuận- nước Việt Nam. Kính mong tất cả các bạn đạo vô vi khắp năm châu
hướng tâm cầu nguyện cho linh hồn bạn đạo Trương Văn Xứ được siêu sinh cực lạc.
Bạn đạo Ninh Thuận xin chân thành cám ơn./.